
 

REGIONÁLNÍ 

SPORTOVNÍ 

INFRASTRUKTURA  

15. března 2024 bude vyhlášena z Národní sportovní 
agentury dotační výzva, která bude zaměřena na investiční 
projekty spojené s technickým zhodnocením sportovních 
zařízení včetně jejich zázemí, které náleží ke sportovnímu 
zařízení.  
  
V rámci výzvy lze překládat projektové záměry zaměřené 
na  

- Novostavby včetně samostatných ucelených 
etap sportovišť 

 

- Rekonstrukce a modernizace stávajících 
prostor (včetně nástaveb, přístaveb) 
sportovišť 

 

- Výdaje nezbytné k udržení 
provozuschopnosti sportovního zařízení, 
např. zázemí, oplocení, osvětlení areálu, 
zavlažování apod. pouze jako vedlejší 
náklady rekonstrukce a modernizace 
sportovišť 

Dotační výzvy budou rozděleny dle výše investic na výzvy nad 10 
mil. Kč a do 10 mil. Kč 

Dotační výzva určená pro investice do 10 mil. Kč bude 
nově vypsaná jako výzva průběžná – tzn. že pokud žadatel 
v rámci věcného hodnocení dosáhne výzvou stanoveného 
počtu bodů, budou uchazeči průběžně navrženi na 
financování až do vyčerpání alokace na tuto výzvu.  
 
 
 
 

Výše dotace 

Až 30 mil. Kč 

Podpora ve výši 70% 

Termín vyhlášení  15. 

březen 2024 

Pro obce, městys, město, statutární 

město, městský obvod, městskou 

část a hl. m. Prahu, dobrovolný 

svazek obcí a kraj a pro spolky, které 

vyvíjí alespoň 2 roky sportovní 

činnost. 

Žadatel musí mít vlastnické právo 

ke všem nemovitostem včetně 

pozemků, kterých se projekt týká 

nebo v nájmu od oprávněného 

žadatele na dobu minimálně 10 let 

od ukončení akce.  

 

PROČ S NÁMI? 

- Nabízíme nezávaznou 

konzultaci Vašeho záměru 

- Nabízíme kompletní 

zpracování investičního záměru 

a žádosti o dotaci 

- Zajišťujeme projektové řízení 

po celou dobu realizace 

projektu 

- Neplatíte nám nic předem, ale 

až po schválení žádosti o dotaci 

 


